A MATTUTINO.

Invitatorio.

Regem, cui omnia vivunt; venite adoremus.

E si replica. Regem, cui omnia vivunt; venite adoremus.

Salmo 94.

Venite, exultemus Domino, iubilemus Deo salutari nostro: praeoccupemus faciem eius in confessione, et in psalmis iubilemus ei.

Regem, cui omnia vivunt, venite adoremus.

Quoniam Deus magnus Dominus, et Rex magnus super omnes Deos, quoniam non repellat Dominus plebem suam, quia in manu eius sunt omnes fines terrae; et altitudines montium ipse conspiciat.

Venite adoremus.

Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud, et aridam fundaverunt manus eius: (*si genuflette*) venite, adoremus et procidamus ante Deum; (*si alza*) ploremus coram Domino, qui fecit nos, quia ipse est Dominus Deus noster, nos autem populus eius, et oves pascuae eius.

Regem, cui omnia vivunt, venite adoremus. {345 [473]}

Hodie si vocem eius audieritis, nolite obdurare corda vestra, sicut in exacerbatione secundum diem tentationis in deserto, ubi tentaverunt me patres vestri, probaverunt et viderunt opera mea.

Venite adoremus.

Quadraginta annis proximus fui generationi huic et dixi: semper hi errant corde; ipsi vero non cognoverunt vias meas, quibus iuravi in ira mea, si introibunt in requiem meam.

Regem, cui omnia vivunt; venite adoremus.

Requiem aeternam dona eis, Domine, et lux perpetua luceat eis.

Venite adoremus.

Regem, cui omnia vivunt; venite adoremus.

PRIMO NOTTURNO.
SALMI PEL LUNEDÌ E GIOVEDÌ.

Ant. Dirige.

Salmo 5.

Verba mea auribus percipe, Domine, * intellige clamorem meum.

Intende voci orationis meae, * Rex meus et Deus meus.

Quoniam ad te orabo, Domine, * mane exaudies vocem meam.

Mane astabo tibi, et videbo, * quoniam non Deus volens iniquitatem tu es.

Neque habitabit iuxta te malignus, neque permanebunt iniusti ante oculos tuos.

Odisti omnes qui operantur iniquitatem: * perdes omnes qui loquuntur mendacium. {346 [474]}

Virum sanguinum et dolosum abominabitur Dominus, * ego autem in multitudine misericordiae tuae.

Introibo in domum tuam, adorabo ad templum sanctum tuum in timore tuo.

Domine, deduc me in iustitia tua, propter inimicos meos, dirige in conspectu tuo viam meam.

Quoniam non est in ore eorum veritas, cor eorum vanum est.

Sepulcrum patens est guttur eorum, linguis suis dolose agebant, iudica illos, Deus.

Decidant a cogitationibus suis, secundum multitudinem impietatum eorum expelle eos, quoniam irritaverunt te, Domine.

Et laetentur omnes qui sperant in te, in aeternum exultabis et habitabis in eis.

Et gloriabuntur in te omnes qui diligunt nomen tuum quoniam tu benedices iusto.